
ZARZĄDZENIE NR 20A/2018 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi 

z dnia 3 września 2018r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 6/2015/2016 Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Nowej Wsi z dnia 7 września 2015 r. w sprawie Regulaminu przyznawania stypendiów w 

Szkole Podstawowej i Gimnazjum 

Na podstawie  art.  90g ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018 r. poz. 1457) 

oraz 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 

1952 z póżń. zm) 

zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 6/2015/2016 z 7 września 2015 r. Dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Nowej Wsi w sprawie Regulaminu przyznawania stypendiów w Szkole 

Podstawowej i Gimnazjum wprowadza się następujące zmiany: 

1) Regulamin przyznawania i wypłacania stypendiów za wyniki w nauce oraz stypendiów 

za osiągnięcia sportowe dla uczniów Szkoły Podstawowej w Nowej Wsi otrzymuje 

brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia, 

2) W Regulaminie przyznawania i wypłacania stypendiów za wyniki w nauce oraz 

stypendiów  za osiągnięcia sportowe dla uczniów Publicznego gimnazjum w Nowej 

Wsi stanowiącym załącznik nr 2 § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7 stypendium za wyniki w nauce lub osiągnięcia sportowe organ prowadzący szkołę 

przekazuje się na konto wskazane przez rodziców, w wyjątkowych przypadkach rodzice 

mogą odebrać stypendium w CUW w Urzędzie Gminy Michałowice”. 

 

      § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 września 2018r. 

 

 


